



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie AM
L. e.viršininko pareigas Eglei Kuklierienei

2017-06-08 Nr. SN-S-88

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie AM
Vilniaus teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros
departamento l. e. direktoriaus pareigas Rimgaudui Ališauskui

Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM
Vilniaus miesto l. e. p. skyriaus vedėjo pavaduotojui,
atliekančiam skyriaus vedėjo funkcijas
Artūriui Baltrušaičiui

DĖL KREIPIMOSI

2016 m. gruodžio 22 d. Seime mano vardu gavus Vilniaus miesto gyventojų Dalios Marytės Kasulaitienės ir Viktoro Kasulaičio, gyv. [redacted], kreipimasi 2017 m. sausio 6 d. kreipiausi į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekciją prie AM ir Nacionalinę žemės tarnybą prie ŽŪM dėl neteisėtai užtvorto įvažiavimo į sodų bendrijoje „Šilelis“, esantį žemės sklypą, adresu [redacted].

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos (2017-02-06 raštas Nr. 2D-1513) atsiųstame atsakyme pateikta informacija, kad 2016 m. spalio 24 d. surašyti privalomieji nurodymai įpareigojantys iki 2017-04-24 nugriauti minėtas savavališkai pastatytas tvoras valstybinėje žemėje, bei sutvarkyti teritoriją. Taip pat buvo atkreiptas dėmesys, kad privalomųjų nurodymų terminas nėra pasibaigęs, o surašius privalomuosius nurodymus, savavališkos statybos padariniams šalinti nustatomas 6 mėnesių terminas. Nacionalinės žemės tarnybos (2017-02-03 raštas Nr. 49SJN-284-(14.49.105) atsakyme taip pat akcentuojama, kad nuobaudos skyrimo terminas nėra pasibaigęs ir Vilniaus miesto skyrius imsis visų būtinų priemonių dėl nustatyto pažeidimo pašalinimo ir pažeidėjų patraukimo administracinėn atsakomybėn.

2017-06-06 Dalia Marytė Kasulaitienė ir Viktoras Kasulaitis mane raštu informavo, kad padėtis nėra pasikeitusi nors nustatytas 6 mėnesių terminas yra seniai pasibaigęs, taip pat atkreipia dėmesį į atsakingų institucijų darbuotojų veiksmus, sprendžiant probleminę situaciją.

Remiantis Lietuvos Respublikos Seimo statutu, Seimo narys turi teisę kreiptis su paklausimais į valstybės institucijų, įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovus ir pateikti jiems klausimų. Statuto 12 straipsnio 4 dalis numato, kad Seimo nario kreipimasi privaloma išnagrinėti ir atsakyti Seimo nariui ne vėliau kaip per 20 dienų nuo gavimo dienos.

Atsižvelgiant į pareiškėjų prašyme nurodytą informaciją ir remiantis aukščiau nurodytomis teisės normomis, prašyčiau jūsų kuo skubiau imtis privalomųjų veiksmų, numatytų Lietuvos Respublikos statybos ir žemės įstatymuose, Administracinių teisės pažeidimų kodekse bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose žemės naudojimą ir savavališkų statybų šalinimą valstybinėje žemėje.

Apie veiksmus ir priimtus sprendimus, prašyčiau atskirai informuoti ir pareiškėjus teisės aktuose nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA. 2017-06-06 kreipimasis (Nr. SN-G-109) į Seimo narį L. Balsį, 1 lapas.

Pagarbiai,
Seimo narys

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'L. Balsys', with a long horizontal stroke extending to the right.

Linus Balsys